КАJIy)КСКАЯ ОБIIАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (СОРОД ТАРУСА)
(псполпггельпо-распорядптеJrьпый оргап)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

<01> ноября 2017 г. м j/!-п
<Об утверэrценпи повой редакцци
адмпЕпстратпвпого р€гламептд
предоставJIепия мунпцппаJIьпой усгrугп <О
проведенпп коЕтрольпо_гоодезпческой
сьемкп н передаче rсполнпте.rrьной
документацип в уполпомочеппый оргап
государствецпой влаgгп плп местного
самоуправJIеЕrtD)

В соответствии с Федераlrьньпvи законами от б октября 2003 года N 13l-ФЗ коб
общих припципах организации местного саI\{оУправления в irоссийской Федерации>, от
27.07.2010 N 2l0-ФЗ кОб оРганизации предоставления государственньD( и
муниципальньrх услуг), руководствуясь Уставом городского поселения кгород Тарусо, в
цеJIях повышения качества предоставления муниципа;rьной услуги,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава администрацпп
городского посеJIения
<Город Таруса> А.Т..Щемкпп

1. отменить Постановление администации городскою поселения <Город Таруса> от
l4.1 1.2016г. Ns 464-П
2. отменить Постаrовление администации гордского поселепия <Город Тарусо от
l5.06.2017г. Ns 190-П
з, Утвердитьадд,rинистративньЙрегламентпредоставJIеп*,я м).ниципаJtьнойуслуги
кО проведении контоJIьно-геодезической съемки и передаче исполнительной
докуi{еЕIации в упоJшомоченньй оргап государствеппой власти иJш местного
сIмоуправJIеншI> в новой рдакции (приложение).
4. Настоящее постапоыIения вступает в силу с момента опубликоваrия его в
районной газете коктябрь и на официшrьном сайте адt{инистрации юродского поселения
кГород Таруса)) в сети <Интерпет>.